est super magis utiliores continencias in summis Thome de Aquino. .
." X

„Expliciunt notabilia de summis beati Thome de Aquino. Amen dicant omnia
in secula . . . Iste liber est dni Michaelis plebani ecclesie in Liskovicz."

i62 b— iÓ4 b vacant.

i65a—i65 b Remedia contra apostemata tempore pestilentiae et alia re-

media. „Anno Dni MCCCXCIII. Hic notantur medicine reales et utilissime

contra apostemata tempore pestilencie . .
." X „per orbem universum."

i66a „Septem dona Spiritus sancti. Spi. for. consilium ..." — „Septem
mortalia peccata. Luxus ava. super. .

." — „Quinque sensus. Gustus odo-

ratus . .
." — „Decem precepta. Solum crede Deum . .

." — „Novem aliena

peccata. Jussio, consilium. .

."— „Sex opera misericordie. Visito cibo poto . .

."

— „Septem sacramenta. Ordo baptisma . .
."
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i66a— i67b „Nota falsam et íictam prophetiam." — „Notum sit vestre

dominacioni, dominorum omnium conventuum ac tocius Ytalie, quod nos

Johannes mgr. ordinis s. Johannis de Rodis cruciferum recepimus certas

literas de nostris exploratoribus, qui pro salute Christiane fidei habitant in

partibus Babilonie quod currente anno 1385 ..."

i67a- i68b [Varia ad artem medicam spectantia. „De urinis. Aquata,
nigra et fetosa ..." — „De mensuris et ponderibus. Collige triticeis mensure
pondera granis..." — „Electuaria callida . .

." — „Calculosorum elec-

tuarium ..." e. a.

Teste tabula fuerant in hoc codice etiam sequentia quae nunc desiderantur:

„Statutm Johannis archiepiscopi pragensis 1. contra dominos, qui non admittunt

ad peitenciam et eukaristiam dampnatos ad mortem, 2. contra simoniacos

plebanos, 3. archidiaccnos et rurales decanos." — „Regula canonicorum ecclesie

pragen., que legitur in capitulo." — (Haec „Regula" fors est illa compilatio,

quae in ff. 68a— 99 b occurrit.) ,

1626 O. XLII.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 327, 21-9 x 15 cm, invol. antiquum

simplex.

Operculo sup. adglutinatum est fragm. chart, cuiusdam urbarii, in quo
occurrunt nomna Hudek, Pyszek, Hassek, Vank e. a.

In operculo sup. intrinsecus: „Liber magisti Johannis de Cubito . .
."

xa_jb vacant.

2a—28a Statuta Arnesti archiepiscopi Pragensis. „In nomine sancte et

individue trinitatis . . . Arnestus Dei et apostolice sedis gracia sancte pragen.

ecclesie archiepiscopus ..."

28*—46b [Thomae Hibernici] Summa de tribus punctis essentialibus

christianae religionis. „Religio munda et inmaculata . .
." x „Explicit sum-

mula de tribus punctis essencialibus nostre religionis. Finito libro isto sit